
Zarządzenie Nr 64/25 

Burmistrza Bełżyc                                                                                                            

z dnia 5 maja 2025 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej                         
w Bełżycach w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Bełżyce. 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 6 w związku z art. 7 ust. 3 ustawy                 

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 1 ust. 6 i §2 ust. 2 

Uchwały Nr XXXV/221/2008 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bełżyce zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Bełżycach 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Bełżyce, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest zapewnienie udziału interesariuszy w tworzeniu zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji poprzez zebranie uwag i opinii do 

projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1.  

2. Interesariuszami są w szczególności: 

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości                                 

i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy mieszkaniowe, towarzystwa 

budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu 

realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 

należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 9), 

2) mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt 1, 

3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą, 

4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną,                     

w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, 

5) jednostki samorządu terytorialnego, ich jednostki organizacyjne, oraz organy doradcze                              

i konsultacyjne gminy, 

6) organy władzy publicznej, 

7) podmioty, inne niż wymienione w pkt 6, realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 

Państwa. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia                   

17 czerwca 2025 r. 

2. Obszar objęty konsultacjami społecznymi stanowi teren gminy Bełżyce.  

§ 4. Formą konsultacji jest: 

1) zbieranie uwag w postaci elektronicznej: 



- poprzez wypełnienie formularza konsultacji zgłaszania uwag i propozycji (załącznik nr 2 do 

zarządzenia) zamieszczonego na stronie www.belzyce.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej                         

w zakładce Ogłoszenia oraz przesłanie za pomocą: 

• poczty elektronicznej na adres e-mail: rewitalizacja@belzyce.pl 

• skrytki ePUAP na adres: /622p5trthk/skrytka 

w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 

2) zbieranie uwag w postaci papierowej: 

- poprzez wypełnienie i wydrukowanie formularza konsultacji zgłaszania uwag i propozycji 

(załącznik nr 2 do zarządzenia) zamieszczonego na stronie www.belzyce.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej w zakładce Ogłoszenia, 

Wypełnione formularze w formie papierowej można złożyć: 

• drogą korespondencyjną na adres Urząd Miejski w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 

Bełżyce. 

• osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach w Biurze Obsługi Klienta,                      

ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu: 

poniedziałek: 8:00 – 16:30, wtorek – czwartek 7:30 - 15:30, piątek: 7:30 – 15:00. 

w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

3) zbieranie uwag ustnych (załącznik nr 3 do zarządzenia): 

• osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, pokój 

nr 26, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu: poniedziałek: 8:00 – 16:30, 

wtorek – czwartek 7:30 - 15:30, piątek: 7:30 – 15:00. 

w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

4) badania ankietowe: 

w postaci elektronicznej: 

- poprzez wypełnienie formularza ankiety konsultacyjnej (załącznik nr 4 do zarządzenia) 

zamieszczonej na stronie www.belzyce.pl w zakładce Gmina – Rewitalizacja pod adresem:  

www.belzyce.pl w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 

w postaci papierowej: 

- poprzez wypełnienie i wydrukowanie formularza ankiety konsultacyjnej (załącznik nr 4 do 

zarządzenia) zamieszczonej na stronie www.belzyce.pl w zakładce Gmina – Rewitalizacja oraz                     

w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Ogłoszenia. 

Wypełnione formularze w formie papierowej można złożyć: 

• drogą korespondencyjną na adres Urząd Miejski w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 

Bełżyce, 

• osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach w Biurze Obsługi Klienta (parter),                                 

ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu: 

poniedziałek: 8:00 – 16:30, wtorek – czwartek 7:30 - 15:30, piątek: 7:30 – 15:00. 

w terminie od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

5) Spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji: 

Spotkanie odbędzie się w dniu 27 maja 2025 r. o godz. 15.30 w Miejskim Domu Kultury                                     

w Bełżycach ul. Tysiąclecia 26. 

 

§ 5. Opinie co do treści projektu uchwały będzie można składać w terminie                               

od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. 



§ 6.Warunkiem wyrażenia opinii co do treści projektu uchwały w konsultacjach jest podanie  

imienia i nazwiska osoby zgłaszającej opinie i uwagi co do treści konsultowanego dokumentu oraz 

adresu korespondencyjnego. 

 

§ 7.  Opinie i uwagi mieszkańców Gminy Bełżyce nie zawierające danych, o których mowa                         

w § 6 lub złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji, nie będą uwzględniane w toku 

procedury legislacyjnej nad konsultowanymi dokumentami, o których mowa w § 1. 

 

§ 8. Wyniki konsultacji w postaci raportu podsumowującego ich przebieg zostaną 

opublikowane na stronie internetowej gminy www.belzyce.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  

na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach. 

 

§ 9. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczony na stronie internetowej 

gminy www.belzyce.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wyłożony w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, pok. 26 od poniedziałku do piątku w 

godzinach pracy urzędu tj. poniedziałek: 8:00 – 16:30, wtorek – czwartek 7:30 - 15:30, piątek: 7:30 – 

15:00. 

 

§ 10. 1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji (załącznik nr 5 do zarządzenia) 

będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Ogłoszenia, na stronie 

internetowej gminy www.belzyce.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach 

oraz publikowane w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. - 

Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 

2. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji (załącznik nr 6 do zarządzenia) będzie 

zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Bełżyce. 

 

§ 11. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień                                     

i przyjmowanie opinii jest Pani Marzena Wojtachnio – Kierownik Referatu Strategii i Projektów 

Rozwojowych Urzędu Miejskiego w Bełżycach. 

 

 §  12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                 Burmistrz 
          Joanna Kaznowska 
           

 


